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Établissement .

DindonPoulePoulet

Jour Soir Nuit 1 2

REGISTRE DES DÉFAUTS – NORMES RELATIVES À L’ÉVISCÉRATION 
ÉVALUATION DU PROCESSUS ET DES MESURES CORRECTIVES

Horaire : Ligne No:
Année Mois

Date :

Heure :

Initiales du moniteur :

Taille d’échantillonnage :

Type d’évaluation* (P or C) :

Échantillon 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
Contamination fécale
Contamination par l’ingesta

Total de carcasses défectueuses

Ac = (532, 850) ; Re = (632, 950)
Mesures correctives**

Commentaires

* Type d’évaluation -   
P = Évaluation du processus  
C = Évaluation des mesures correctives  

** Mesures correctives -   
CP = changement de personnel Adjustment      AV =  avertissement verbal         RE =  réglage d'équipement 
AP =  ajout de personnel          RV = réduction de vitesse de chaîne A = autre (specifier)  
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REGISTRE DES DÉFAUTS – NORMES RELATIVES À L’ÉVISCÉRATION
ÉVALUATION DU PROCESSUS ET DES MESURES CORRECTIVES
Date :
Heure :
Initiales du moniteur :
Taille d’échantillonnage :
Type d’évaluation* (P or C) :
Échantillon
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Contamination fécale
Contamination par l’ingesta
Total de carcasses défectueuses
Ac = (332, 550) ; Re = (432, 650)
Mesures correctives**
Date :
Heure :
Initiales du moniteur :
Taille d’échantillonnage :
Type d’évaluation* (P or C) :
Échantillon
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Contamination fécale
Contamination par l’ingesta
Total de carcasses défectueuses
Ac = (532, 850) ; Re = (632, 950)
Mesures correctives**
* Type d’évaluation -  
P = Évaluation du processus 
C = Évaluation des mesures correctives                  
** Mesures correctives -  
CP = changement de personnel Adjustment      AV =  avertissement verbal         RE =  réglage d'équipement
AP =  ajout de personnel                  RV = réduction de vitesse de chaîne         A = autre (specifier)                  
8.1.1.2188.1.406459.359820
Robert Meilleur (BD)
2011/01
Robert Meilleur
5646 - Registre des défauts - Normes relatives à l'évisceration
Registre des défauts - Normes relatives à l'évisceration
Évaluation du processus et des mesures correctives
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